
UCHWAŁA NR VI.13.2019
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 4 marca 2019 r.

w sprawie określenia przedmiotu działania Komisji Oświaty Kultury i Spraw Socjalnych.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U.z 2018r. 
poz. 994 ze zm.), § 15 ust. 3 w związku z § 15 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XX.14.2016 Rady Gminy
w Otyniu z dnia 18 marca 2016r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Otyń  (Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubuskiego z 2016 r. poz. 679 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Przedmiotem działania  Komisji Oświaty Kultury i Spraw Socjalnych jest:

1) analiza stanu oświaty na terenie gminy,

2) opiniowanie spraw z zakresu oświaty, kultury i spraw socjalnych,

3) ocena pomocy społecznej na terenie gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Otyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: 0BE9FA88-9D45-442B-BB5E-16C81CF0F629. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie ze Statutem Gminy Otyń Rada powołuje stałe komisje okreslając przedmiot działania

poszczególnych komisji w odrębnych uchwałach.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 0BE9FA88-9D45-442B-BB5E-16C81CF0F629. Podpisany Strona 1




